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Avtalsförlängning av parkskötsel, renhållning 
och vinterväghållning på parkmark  

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med Svevia 
AB, organisationsnummer 556768-9848, gällande park- och 
naturskötsel, renhållning och vinterhållning på parkmark förlängs 
från och med 1 oktober 2022 till och med 30 september 2023. 

Sammanfattning 
Svevia AB är upphandlad entreprenör som har hand om park- och 
naturskötsel samt renhållning och vinterväghållning på parkmark i 
stadsdelsdelarna Hägersten och Liljeholmen. Avtalet har gällt från 
oktober 2015 och går inte att förlänga längre än till 30 september 
2022. Förvaltningen har påbörjat två upphandlingsprocesser som 
avbrutits på grund av flera ej kvalificerade anbud och bristfällig 
konkurrens. Nu föreslår förvaltningen att avtalet med Svevia AB 
förlängs till och med 30 september 2023 medan en tredje 
upphandlingsprocess genomförs.  

Ärendet 
Dåvarande Hägersten-Liljeholmen stadsdelsförvaltning och Svevia 
AB ingick ett avtal i oktober 2015 om parkskötsel, renhållning och 
vinterväghållning på parkmark. Avtalet sträckte sig till den  
30 september 2018 med möjlighet till förlängning i två plus två år 
(HL 129-2014-2.2.1). Avtalet har förlängts i två omgångar, senast 
och för sista gången från 1 oktober 2020 till 30 september 2022  
(HL 2017/593).  
 
Den 27 januari 2022 gav Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning 
stadsdelsdirektören i uppdrag att genomföra en ny upphandling och 
fatta upphandlingsadministrativa beslut. Förvaltningen har därefter 
avbrutit två upphandlingsprocesser. Vid båda upphandlings-
processerna visade det sig vid utvärderingen att ett flertal av 
anbuden inte kvalificerade sig. Det kvarstående anbudet var 
avsevärt högre än vad stadsdelsnämndens budget medger och 
upphandlingen avbröts på grund av bristande konkurrens. 
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Förlängning av avtal med Svevia AB - 
Parkskötsel, renhållning och 
vinterväghållning på parkmark  
 

Förvaltningen planerar att se över upphandlingsdokumenten och 
genomföra en ny upphandling under hösten 2022. Eftersom 
nuvarande avtal går ut 30 september 2022 behöver det förlängas 
tills ett nytt avtal kan vara på plats. Valet att förlänga nuvarande 
avtal i ett år beror på att parkentreprenadåret sträcker sig mellan 1 
oktober och 30 september. På grund av uppdragets natur, med mer 
intensiv skötsel under sommaren med gräsklippning och 
ogräsrensning, höststädning under hösten samt vinterväghållning 
under vintermånaderna, anser förvaltningen att det är mindre 
lämpligt att byta entreprenör vid en annan tidpunkt.   

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service i samråd med nämndkansliet. Ärendet behandlas i 
samverkansgrupp den 9 augusti 2022. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har påbörjat två upphandlingsprocesser för att ersätta 
det nu gällande avtalet som löper ut den 30 september 2022. Något 
nytt avtal har inte varit möjligt att få på plats eftersom 
upphandlingen vid båda tillfällena avbrutits på grund av bristande 
konkurrens och för höga priser. Förvaltningen behöver ha 
ytterligare tid för att genomföra en ny upphandling.  
 
Förvaltningen föreslår att avtalet med Svevia AB, organisa-
tionsnummer 556768-9848, avseende parkskötsel, renhållning och 
vinterhållning på parkmark förlängs perioden 1 oktober 2022 till 
och med 30 september 2023. 
 
 
Gunilla Davidsson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
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